
Uchwała nr XII / 85 /2003

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 19 listopada 2003r.

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Kluczborku.

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 36, art., 43 ust. 1 i art.

60 ust. 3 i ust. 4 „b” ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.

Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co

następuje:

§ 1

1. Postanawia się zlikwidować Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół

Opieki Zdrowotnej w Kluczborku z siedzibą w Kluczborku, ul. Skłodowskiej 15 , zwany

dalej w skrócie „Zakładem”.

2. Dniem otwarcia likwidacji ustala się dzień 1 grudnia 2003r.

§ 2

1. Mieszkańcom Powiatu korzystającym dotychczas ze świadczeń zdrowotnych

likwidowanego Zakładu zapewnione zostaną świadczenia zdrowotne oferowane w sposób

nieprzerwany i bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków i jakości przez:

Powiatowe Centrum Zdrowia w Kluczborku spółka akcyjna.

 



a) stacjonarnej opieki zdrowotnej na oddziałach: wewnętrznym, chirurgii ogólnej,

dziecięcym, laryngologicznym, ginekologiczno-położniczo-noworodkowym, intensywnej

opieki medycznej i w pracowniach diagnostycznych.

b) przyszpitalnych poradni specjalistycznych,

c) pomocy doraźnej,

d) Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego.

2. Do czasu utworzenia Powiatowego Centrum Zdrowia w Kluczborku spółka akcyjna,

świadczenia zdrowotne mieszkańcom Powiatu zapewniać będzie zakład, o którym mowa

w § 1 ust. 1 uchwały.

§ 3

Mienie dotychczas użytkowane przez zlikwidowany Zakład będzie zagospodarowane

w następujący sposób:

1. Nieruchomości stanowiące własność Powiatu zostaną przekazane w formie aportu

Powiatowemu Centrum Zdrowia w Kluczborku spółka akcyjna w części.

2. Majątek ruchomy stanowiący własność Powiatu zostanie przekazany w formie aportu

Powiatowemu Centrum Zdrowia w Kluczborku spółka akcyjna w części.

§ 4

Zobowiązania i należności Zakładu po jego likwidacji stają się zobowiązaniami

i należnościami Powiatu.

§ 5

1. Zarząd Powiatu powoła likwidatora Zakładu.

2. Do zadań likwidatora należy w szczególności:

a) przeprowadzenie inwentaryzacji majątku Zakładu,

b) sporządzenie bilansu na dzień otwarcia i zakończenia likwidacji,

c) uregulowanie stosunków pracy z pracownikami Zakładu,

d) zaspokojenie wierzycieli Zakładu,

e) zawieranie umów w zakresie niezbędnym dla likwidacji,

f) spowodowanie wykreślenia Zakładu z właściwych rejestrów,

g) prowadzenie działalności medycznej.

 



§ 6

1. Termin zakończenia działalności medycznej Zakładu ustala się na dzień nie później niż do

końca 2004r.

2. Termin zakończenia czynności likwidacyjnych ustala się na dzień nie później niż do

28 lutego 2007 roku.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

      Maciej Mularczyk

 



 


